REPUBLIKA E KOSOVESR KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSDOVO OPETINA KLINA

www komuna-kiine.org
Duke u mb€shtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t&

Statutit t&€ Komungs dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunée, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén kété:

NJOFTIM

Nioftohen (€ gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés s& Klings dhe mediat lokale qé té€ marrin
pjesé n€ seancén e IV-té té rregullt té punés pér vitin 2022.

Seanca mbahet mé 06.05.2022 (e Premte), né sallén e Kuvendit t& Komunés sé Klinés dhe fillon
1€ orén 10:00. Mbledhja do t& mbahet duke respektuar masat e marra sipas vendimit t& Qeverisé
s€ Kosovés pér mbrojtje nga pandemia.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités s€ nenit 39 t& LVL-sé.
Pér kEt€ seancé propozohet ky:

RENDI I DITES:

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te seances se kaluar,

Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve t& Komitetit pér Politik dhe Financa,

4. Shqyrtimi i raportit financiar pér tremujorin e paré t& vitit 2022 (ref. nga dret. Fin)
kqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér themelimin i komisionit pér

zgjedhjen e drejtoréve dhe zévendés drejtoréve né shkolla (ref. Drejt. Arsimit)

¢ Rishqyrtimi i vendimit 01Nr.06-10164 sipas shkresés s¢ MAPL-sé me nr. 020-287/8

& datés: 20.04.2022,

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér krijimin e kodeve té reja pér

participim me qytetarét pér realizimin e projekteve té serave dhe makina m jelése,

8. Interpelancé me kryetarin e komunés né lidhje me njéqind ditéshin e qeverisjes
lokale,

. Pyctje dhe pérgjigjeje.
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